
 

 ВОЛОДИМИР-ВОЛИНСЬКА МІСЬКА РАДА ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 
 
№  

м. Володимир-Волинський  
 

Про затвердження передавального акту 
з реорганізації відділу культури і туризму 
виконавчого комітету 
Володимир-Волинської міської ради  

Розглянувши передавальний акт, поданий комісією з реорганізації 
шляхом злиття управління освіти, молоді та спорту виконавчого комітету 
міської ради та відділу культури і туризму виконавчого комітету міської 
ради, враховуючи рішення Володимир-Волинської міської ради «Про 
утворення Управління з гуманітарних питань виконавчого комітету 
Володимир-Волинської міської ради» від 19.03.2021р. №5/30(зі змінами), 
розпорядження міського голови Володимир-Волинської міської ради «Про 
внесення змін в розпорядження міського голови №98р. від 05.04.2021р. «Про 
персональний склад комісії з реорганізації шляхом злиття управління освіти, 
молоді та спорту виконавчого комітету міської ради та відділу культури і 
туризму виконавчого комітету міської ради» від 05.04.2021р №98р,відповідно 
до ст.. 22 Закону України «Про культуру», відповідно до ст.ст. 104-107 
Цивільного кодексу України, ст.56-59 Господарського кодексу України, 
Закону України «Про державну реєстрацію юридичних осіб та фізичних осіб 
– підприємців та громадських формувань», Закону України «Про 
бухгалтерський облік та фінансову звітність в Україні», ч. 4 ст. 31 Закону 
України «Про Національний архівний фонд та архівні установи», Порядку 
подання фінансової звітності, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 
України від 28.02.2000 р. № 419, п. 7 Розділу І Положення про 
інвентаризацію активів та зобов’язань, затвердженого наказом Міністерства 
фінансів України від 02.09.2014 р. № 879, ч. 4 ст. 3 Розділу XIV Правил 
організації діловодства та архівного зберігання документів у державних 
органах, органах місцевого самоврядування, на підприємствах, в установах і 
організаціях, затверджених наказом Міністерства юстиції України від 



18.06.2015  р. № 1000/5  керуючись ст. 25, 59 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», міська рада 

 
ВИРІШИЛА:  

1. Затвердити передавальний акт правонаступництва щодо майна, усіх 
прав та обов’язків, складений комісією з реорганізації шляхом злиття 
управління освіти, молоді та спорту виконавчого комітету міської ради (код 
ЄДРПОУ 05384347, місце знаходження: 44700, м.Володимир-Волинський, 
вул. Ковельська 129) та відділу культури і туризму виконавчого комітету 
міської ради (код ЄДРПОУ 20123667, місце знаходження: 44700, 
м.Володимир-Волинський, вул. Івана Франка 8) до управління з 
гуманітарних питань виконавчого комітету Володимир-Волинської міської 
ради (додається). 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійні комісії 
міської ради з питань регламенту, депутатської діяльності, захисту прав 
людини, законності, правопорядку та протидії корупції; з питань освіти, 
науки, культури, туризму, молодіжної політики, спорту і міжнародного 
співробітництва.  

 
 

 
 

Міський голова         Ігор ПАЛЬОНКА 
Роман Віслобоков 35782 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

Пояснювальна записка 
 до проєкту рішення міської ради «Про затвердження передавального 

актуз реорганізації відділу культури і туризму виконавчого комітету 
Володимир-Волинської міської ради» 

 
Проєкт рішення підготовлений на виконання рішення Володимир-

Волинської міської ради «Про утворення Управління з гуманітарних питань 
виконавчого комітету Володимир-Волинської міської ради» від 19.03.2021р. 
№5/30 (зі змінами) у зв’язку з реорганізацієюшляхом злиття управління 
освіти, молоді та спорту виконавчого комітету міської ради та відділу 
культури і туризму виконавчого комітету Володимир-Волинської міської 
ради. 

 
 
 
 

Голова комісії з реорганізації- 
начальник відділу                                                         Роман ВІСЛОБОКОВ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Додаток 
до рішення міської ради 

 «___» _______ 2021 року №___ 
 

 ПЕРЕДАВАЛЬНИЙ АКТ 
 
Ми, що нижче підписалися, голова та члени комісії з реорганізації  

відділу культури і туризму виконавчого комітету Володимир-Волинської 
міської ради, створеної розпорядженням міського голови від 05.04.2021 року 
№98р, у складі: 

 
Голова комісії: Віслобоков Роман Юрійович – начальник відділу культури і туризму  

виконавчого комітету Володимир-Волинської міської ради. 
Члени комісії: 
Нестерук Любов  Микитівна – головний спеціаліст; 
Нечипорук Людмила  Миколаївна – головний бухгалтер; 
Бірук Ірина Володимирівна – головний спеціаліст; 
Огороднічук Світлана Федорівна – бухгалтер Iк. 
 керуючись ст.106 Цивільного кодексу України, склали цей акт про 

наступне: 
-відділ культури і туризму виконавчого комітету Володимир-Волинської 

міської ради (ЄДРПОУ  20123667), місцезнаходження:  вул. І. Франка, 8, м. 
Володимир-Волинський, Волинської області, внаслідок реорганізації 
шляхомзлиття управління освіти, молоді та спорту виконавчого комітету 
міської ради та відділу культури і туризму виконавчого комітету міської ради 
до управління з гуманітарних питань, щоє правонаступником майна, активів, 
зобов’язань відділу культури і туризму виконавчого комітету Володимир-
Волинської міської ради, а саме: 

1.1. Необоротних активів (балансова вартість) –__________грн, у тому 
числі: 

- основні засоби – _____________ грн; 
- інші необоротні матеріальні активи – ___________грн; 

1.2. Виробничі запаси – ___________ грн; 
1.3. Грошових коштів  – ___________ грн; 
1.4. Дебіторської заборгованості – __________ грн, у тому числі: 

- перед бюджетом – __________ грн; 
- з оплати праці – __________ грн; 

 1.5. Кредиторської заборгованості  – __________ грн, у тому числі: 
- перед бюджетом – __________ грн; 
- з оплати праці – __________ грн. 

 



2. Разом із майном відділу культури і туризму виконавчого комітету 
міської ради управління з гуманітарних питань  приймає документи, що 
підтверджують право власності (володіння, користування, розпорядження) на 
об’єкти основних засобів. 

3. Крім того, до правонаступника – управління з гуманітарних питань 
виконавчого комітету Володимир-Волинської міської ради,  передається 
організаційно-розпорядча документація, яка велась у відділі культури і 
туризму  виконавчого комітету Володимир-Волинської міської ради. 

 
Додатки до передавального акту:   на ___ аркушах. 
 
 
Усього: _____ аркушів. 
 
 
Комісія з реорганізації відділ культури і туризму  виконавчого комітету 

Володимир-Волинської міської ради: 
 
 

Голова комісії 
 

Віслобоков Роман Юрійович 

Член комісії 
(підпис) 

Нестерук Любов Микитівна 

Член комісії 
(підпис) 

Нечипорук Людмила Миколаївна 

Член комісії 
(підпис) 

Бірук Ірина Володимирівна 
Член комісії 

(підпис) 
Огороднічук Світлана Миколаївна 

 (підпис)  
 


